TexHuvyeckume xapakrepmucTtukm: OnopHblie TpyboCcTOMKM ANA TOKOOTBOAOB
HVI®power u HVI®power longq

Lt

SR D50 3500 FS2500 IP SA HVIP GFK V2A (105 393)
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OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs
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C 30HOI KOHLIEBOW 3afeNkn BHYTpY TPYOOCTOMKN U NPYXMHHBIM COEOUHUTENbHBLIM 31IEMEHTOM 4151 NOAKIIOYEHUS K CUCTEME YPaBHUBAHUS
noteHuymanos. MonHMENPUEMHUK U3 HepXxaBetoLen ctanu guametpom 22 / 16 / 10 mm, gnuHont 2500 mm.
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MaTelean MOJTHUENPUEMHOIo CTEPXXHA

[nnHa MONHUENPUEMHOrO CTEPXHS
Matepwuan TpybocToiiku

InuHa Tpy6ocTokn

BHewHun guavetp

TpaHcnopTHas AnuHa

TonwmHa CTeHKu

KoadbduumeHT matepmana km
[nunHa n3onsuMoHHOro NpomexyTka
[nana3soH pabounx Temnepatyp
VMcnonHeHne
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SR D50 3500 FS2500 IP SA HVIP GFK V2A
105 393
NIRO

2500 mm
GFK/NIRO
3500 mm
50 mm
3500 mm
4 mm
0,7
1800 mm
-50 °C ... +100 °C
YCTONYMNBOE K YNbTpadVoneToBOMY U3NyYeHNo
60 x 5 Mm
oTcyTCcTBYET
12 kg
85389099
4013364157927
1wr.

npOME)BOFlMTeﬂb ocTaBnsieT 3a cobov npaBo Ha N3MeHeHne ,qMSaIZHa W TEXHUYEeCKUX NnapameTpoB, pa3mepos,
MSOﬁpa)KeHMﬂ He onpeaensalT TOYHbIN BHELUHUIA B U MOTYT OTNNYATLCA OT YKa3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVII7I.

Beca 1n maTtepuanos B CBA3W C NOCTOSAHHbIM yCOBEpPLUEHCTBOBAHMEM NPOAYKLUUN.
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